Kontakt

Consulting Company

Telefon : +43/7242/9396-7770

Mobil : +43

E-Mail : g.kammerstaetter@cc-i.at

Biiro : Consulting Company Immobilien GmbH
Adresse : 4600 Wels, Bahnhofplatz 2

Weitere Objekte von diesem Makler

Nettomiete:
USt Miete
Bruttomiete:
Ges. Kosten:

Autoplatze:

Objekt Nummer:
Objekt Typ:
Bundesland:
Adresse:

Ges. Kosten:
Autoplatze:

Beschreibung

Tiefgaragenplatz in zentraler Lage

€62,
€12,
€75,
€75,

2,00

L kot Wy

iy g,

Grunddaten

2852/319

Parken

Oberésterreich

4600 Thalheim bei Wels, Reinberghof
€75,

2,00


http://immobiliensuche.edireal.com/consulting-company.at/search?brokerId=285200002
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